UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Exercitivm Perfectionis, Et Virtvtvm Christianarvm**

In tres Partes distinctum

**Rodríguez, Alonso**

**Coloniæ Agrippinæ, 1622**

XXI. In quo, quæ dicta sunt, nonnullis confirmantur exemplis.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-40072**

quam in celum ascendatur. Vnde etiam ipsa vnicum nostrum est in hoc exilio solatum. *Psallass & intelligam in via immaculata, quando venies ad me.* Sic porro locum hunc Prophetæ declarat August. Intentio & desiderium meum, Domine, est, ut tota vita me immaculatum conserue, & hoc intendes semper tibi psallass. Carminis autem mei materia erit, quando hoc exilium terminabitur. Domine: quando venies ad me? quando ego, Domine, proficiscar ad te? Quando veniam & apparabo ante faciem Dei? Heu, quā diu illa hora differtur! quam mihi iucundum erit audire, cum eam iam adesse mihi nuntiatur! *Latus sum in hu que dicta sunt mihi, in domum Domini ibimus, stantes erant pedes nostri in atrio tuo Ierusalem.* Id est, lá mihi videbar illuc, ad Angelorum beatorum, que omnium Societatem admissus, ibi quā De mine in sempiterna seculorum secula frui. Amen.

eam ipsum in celo viuere & sospitem agere. addebat eum quam commodissime & oportunitissime illo quo mortuus erat tempore defunctum esse, quo saluaretur: Si enim vixisset, ob vitā flagitosam Dei se conspectu indignum reddidisset. Nollet adhuc, nihil eorū quæ in hac vita quotidie contingunt, sine iusto Dei iudicio & nutu eueniare, et si alioquin iudiciorum diuinorum causæ homines lateant: hominem proinde nullum inordinata tristitia locum dare debere, sed quidquid Deus fieri vult, patienti gratoque animo accipientum. Ad cœlestē hoc monitum defuncti adolescentis pater tristitia posuit, in que Dei voluntatem se regnans, Deo posthac seruire constituit.

*Nemo triste-  
tur Deo con-  
silio regis.*

In gestis Thebaeorum Martyrum illustris quoddam S. Mauritius, legionis illius Thebae ductor, mulieri cuidam, erga se mirè affecte, beneficium legitur contulisse. Habebat hæc vnicum filiolum,

*Hist. Thebae  
lib. 2.c. 12.*

quem, vt cum tempore sanctos piolque mores addisceret, post pueritiae annos iā transactos, monachis Monasterij S. Mauritii concredidit, vt eius illi curam gererent, sicut id illa tempestate passim moris erat, & sicut S. Maurum, Placidum, aliquoque è prima nobilitate Romana insignes adolescentes tempore S. Benedicti, patentes monachis erudiendos dabant; & sicut multis post annis S. Thomam Aquinatem in Monasterio Cassinensi, cum eius mater Theodora, tum fratres eius Comites aquinates, formandum curarent. Adolescentis ergo hic, vnicus huius matronæ filius, insignes in litteris, bonis moribus, ac disciplina monastica in Monasterio illo progressus faciebat, & iam una cum Monachis suauissima vocula in choro canere incepérat. Sed cū non multo post tempore ex febricula, qua aliquādiu laborauit, extinctus esset, afflittiissima mater ad templum venit, multisque cum lachrymis cadauer ad tumulum, quæ est prosecuta. Verū multæ, quas quotidie fundebat, lachrymæ ne dolorē eius tēperare, aut minuere, nec ipsam impedire poterat, quo minus quotidie sepul-